
Bušnieku ezerā ielaiž līdaku mazuļus
Lai papildinātu zivju populāciju, Bušnieku ezerā regulāri ielaiž vērtīgo zivju sugu mazuļus. Šodien Bušnieku ezerā ielaida aptuveni 152 kg viengadīgos līdaku mazuļus, kuri auguši zivju
audzētavā “Rimzāti” Kuldīgas novada Rendas pagastā.
Bušnieku ezers ir kļuvis par aktīvās atpūtas cienītāju iemīļotu objektu. Īpašo dabas skaistumu iespējams izbaudīt ne tikai peldētājiem un laivotājiem, bet arī velobraucējiem, skrējējiem,

pastaigu mīļotājiem un ornitologiem. Pēc projekta “Dabas lieguma “Bušnieku ezera krasts” infrastruktūras pilnveidošana” īstenošanas, pilsētas iedzīvotāji un viesi var mērot 8 km garu

maršrutu visapkārt Bušnieku ezeram. Ap ezeru ir izbūvēta gājēju ietve un veloceliņš, iekārtotas labiekārtota peldvieta un piknika vietas, izveidota 187 metrus gara gājēju laipa, kuras galā uz

skatu platformas var vērot putnus un skaisto ezera ainavu.


